
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-378/16-03/4 

19.09.2016. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 

23/2016 (1.2.34 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 

ЈН МВ 23/2016 (1.2.34 у Плану јавних набавки)- Израда идејног пројекта за извођење 

радова на адаптацији и санацији објеката, ОРН 71242000– израда пројекта и нацрта, 

процена трошкова, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

16.09.2016. године у 14,00 часова. Наведеним  e-mail-ом тражи се одговор на следеће 

питање: 

 

ПИТАЊЕ: 

 

У вези са ЈН МВ 23/2016, везано за захтевани пословни капацитет, тј. за тражене 

референце за сваког именованог пројетканта понаособ, у случају да су ангажовани на 

основу уговора о ангажовању ван радног односа, да ли је неопходно да су те референце 

извршене за фирму која их ангажује за ову јавну набавку или су у питању личне 

референце, невезане за фирму? 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ: 

 

Захтев наручиоца да је сваки именовани пројектант у последњих пет година (2011, 

2012, 2013, 2014. и 2015. година) био ангажован на изради пројектно техничке 

документације у својству одговорног пројектанта на најмање 3 пројекта адаптације / 

реконструкције / изградње пословних објеката површине од најмање 1000 m² односи се 

лично на одговорне пројектанте и није у вези са правним субјектом који их ангажује за 

предметну јавну набавку.   

 

 

 

            Ово појашњење  у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 

јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs 

  

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 

 
 

 

 


